Subscrişii zdrobiţi de durere
anunţăm în numele nostru, al număroaselor ru
denii şi cunoscuţi moartea neuitatului nostru fiiu,
frate şi nepot Caesar V. Felnecan, gimnasist
abs., cleric curs. I., în anul al 20-lea al vieţei sale,
care după lungi suferinţe, ’şi-a dat nobilul seu
suflet în mânile Creatorului, la 11/23 Kebr. a. c.
Sâmbăteni, la 11/23 Februarie 1899. Fie-’i ţărîna
uşoară şi memoria binecuvântată! Paul Felne
can, paroch român gr.-or., ca tată. Valeriu I.
Felnecan, stud. curs. III . de agricultură în Bu
cureşti, ca frate. loan Felnecan, Ana Felnecan,
unchiu şi mătuşă.I *i

Defraudările dela Neoplanta.